
 

 

Akademia Dialogu Motywującego Olga Mrozowska z przyjemnością zaprasza 

terapeutów uzależnień do udziału w projekcie szkoleniowym: 

„Dialog Motywujący w praktyce klinicznej – edycja II rozszerzona. Szkolenie dla 

terapeutów uzależnień w odniesieniu do uzależnień behawioralnych”. 

Projekt dofinansowany jest ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych, 

będących w dyspozycji Ministra Zdrowia w ramach konkursu przeprowadzonego przez 

Krajowe Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii. 

Akademia Dialogu Motywującego zapewnia wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę – 

trenerów Dialogu Motywującego, członków międzynarodowego stowarzyszenia trenerów 

DM - Motivational Interviewing Network of Trainers (MINT) oraz certyfikowanych trenerów 

i superwizorów Polskiego Towarzystwa Dialogu Motywującego (PTDM). 

Projekt obejmuje trzy grupy szkoleniowe.  

I Grupa – Warszawa (I zjazd: 4-5 kwietnia; II zjazd: 9-10 maja; III zjazd: 12-13 września) 

II Grupa – Warszawa (I zjazd: 28-29 marca; II zjazd: 23-24 maja; III zjazd: 5-6 września) 

III Grupa – Gdańsk (I zjazd: 25-26 kwietnia; II zjazd: 30 – 31 maja; III zjazd: 26-27 

września) 

Całkowita opłata uczestnika za szkolenie (2 +2 + 2 dni) wynosi 135 zł i obejmuje dopłatę 

do przerw kawowych i obiadu.   

Zainteresowanych udziałem w projekcie zapraszamy do wypełnienia formularza 

zgłoszeniowego: https://forms.gle/saSnAwe77VezJ6k89 

Osoby zakwalifikowane do szkolenia zostaną o tym fakcie powiadomione mailowo i 

jednocześnie zobowiązane do uiszczenia opłaty, co będzie podstawą do wzięcia przez nie 

udziału w projekcie. 

Osoby niezakwalifikowane do uczestnictwa w szkoleniu zostaną wpisane na listę rezerwową i 

powiadomione o możliwości udziału w szkoleniu wówczas, gdy inne miejsce zostanie 

zwolnione. 

W sprawach dotyczących projektu osoby zainteresowane zapraszamy do kontaktu: 

Olga Mrozowska: e-mail: olga.mrozowska@dialogmotywujacy.com.pl 

Zapraszamy do udziału! 
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